
SCHEDULE 14 - CALCULATION OF PROVINCIAL INCOME TAX FOR MANITOBA, SASKATCHEWAN, ALBERTA, AND 
T3 

SRITISH COLUMBIA AND TERRITORIAL INCOME TAX FOR T”E NORTHWEST TERRITORIES AND 
schect”k 14 (E, 

RBY. 94 
YUKON TERRITORY 

l A non-resident trust also has to complete this sohedule if carrying on a business through a permanent establishment in a province or 
territory. 

Basic federat tsx (from either tins 1115 of Schedute 11. or, if the trust is subject to minimum ta% from lins 1242 of 
Schedule 12) ,401 I 

Province of MANITOBA fncome tax (appties 10 a trust resident in Manitoba on the last day of its taxation year) 

Ne, Manitoba tax (add lines 1402,1403, ~“d 1406) 

Net Manitoba ta* payable (before Manitoba tsx credits) (tine 1409 min115 Line 1412) 

Provfnce 01 SASKATCHEWAi4 fncome tax (applies to a trust resident in Saskatchewan on the tast day of its taxation year) 



l A non-resident trust also bas to complete this schedule if carfying on a business through a permanent establishment in a province or 
territmy. 

Basic federaf tax ( from either line 1115 Of Schedule 11, or, if the trust is subject to minimum ta& from fine 1242 of 
Schedule 12) 

1 1401 

Provfnce of ALBERTA hcome tax (applies to a trust resident in Alberta on the last day of its taxation year) 
sasic Albena incO”le ta* 

S”WC ,amount tram lirw 1440 

Aberla flat rate tax Vaxable incorne fmm line 56 on page 4 of fhe T3 return 

Pro~i”~e of SRITISH COLUMBIA fncome tax (applies to a trust resident in British Columbia on the last dav of ils taxation vearl 

NORTHWEST TERRITORIES fncome tax (applies to a trust resident in the Northwest Territories on the last day of its taxation year) 




